
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  567 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

APPROVAZIONE BENEFICIARI BORSE DI STUDIO 
"OBIETTIVO UNIVERSITA'" E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

20/10/2021

 588

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA20/10/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 567 DEL 20/10/2021 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE BENEFICIARI BORSE DI STUDIO "OBIETTIVO UNIVERSITA'" E 

CONTESTUALE LIQUIDAZIONE 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 

  

 Richiamata la Deliberazione della G.C. n. 88 del 20/07/2021 avente per oggetto: 

“Approvazione progetto “Obiettivo Università”, accettazione di sponsorizzazione e approvazione 

bando per assegnazione di borse di studio”; 

 

Richiamata la Determinazione n. 490 del 15/9/2021 avente per oggetto: “Bando Obiettivo 

Università: accertamento entrata, assunzione impegno di spesa e approvazione elenco beneficiari 

delle borse di studio”, con la quale è stata approvata l’assegnazione di n. 4 borse di studio da € 

3.000,00 ciascuna agli studenti identificati con i seguenti numeri di protocollo: 

• prot. 17893 del 27/7/2021 

• prot. 17991 del 28/7/2021 

• prot. 18858 del 09/8/2021 

• prot. 20517 del 06/9/2021 

 

 

Considerato che la liquidazione della borsa di studio è subordinata alla presentazione del 

certificato di iscrizione all’Università per l’a.a. 2021/2022; 

 

Dato atto che la persona identificata con il numero di domanda prot. 17893/2021 ha 

comunicato con nota prot. 24111 del 15/10/2021 di non essere riuscita ad immatricolarsi; 

 

Ritenuto quindi di procedere alla liquidazione agli aventi diritto, che hanno presentato il 

certificato di immatricolazione, agli atti d’ufficio; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 23 “Direzione dei settori organizzativi” dello Statuto comunale, approvato con 

deliberazione del C.C. n. 2 del 17/1/2017; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 24 del 27/7/2021 con il quale è stata individuata l’Avv. 

Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività Educative e per il Tempo libero; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 20 del 30/4/2021 con la quale è stato approvato 

l’aggiornamento del DUP 2021/2023; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 21 del 30/4/2021 con la quale è stato approvato il Bilancio 

di previsione per l’esercizio 2021/2023;  

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 04/05/2021 con la quale è stato 

approvato il PEG 2021 con l’assegnazione ai Responsabili della dotazione organica e finanziaria; 



DETERMINAZIONE N. 567 DEL 20/10/2021 

 

 

DETERMINA 

 

1) Di approvare l’erogazione della borsa di studio “Obiettivo Università” agli studenti 

identificati con i seguenti numeri di protocollo: 

 

• Beneficiario Domanda prot. 17991 del 28/7/2021  

• Beneficiario Domanda prot. 18858 del 09/8/2021  

• Beneficiario Domanda prot. 20517 del 06/9/2021  

 

dando atto che non si procede alla liquidazione della domanda prot. 17893/2021 in quanto 

non è avvenuta l’immatricolazione per l’anno accademico 21/22; 

 

2) Di dare atto che l’impegno di spesa è già stato assunto con la Determinazione 490/2021 con 

imputazione al cap. 4559/333 Codice Piano dei Conti U.1.04.02.05.999 Titolo 1 Missione 4 

Programma 7 del bilancio dell’esercizio in corso; 

3) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione,  da parte del 

Responsabile dell’Area Attività Finanziarie, del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

 

LIQUIDA 

 

Ai sensi e per gli effetti degli articoli 184 e 185 del D. Lgs. 267/2000 la borsa di studio agli 

studenti come di seguito identificati, dando atto che all’Ufficio Ragioneria sarà inviato 

l’elenco completo dei dati anagrafici, codice fiscale e IBAN: 

 

• € 3.000,00 Beneficiario Domanda prot. 17991 del 28/7/2021  

• € 3.000,00 Beneficiario Domanda prot. 18858 del 09/8/2021  

• € 3.000,00 Beneficiario Domanda prot. 20517 del 06/9/2021  

 

 

 

Busto Garolfo, 20/10/2021 

  

  La Responsabile dell’Area 

  Attività Educative e per il Tempo Libero 

 Avv. Rosella Rogora 

           

 


		2021-10-20T08:26:46+0200
	ROGORA ROSELLA




